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811.ANO KONTABtlMEJL12.2015 

Nr A KT I VET Ref. Periudba Periudba 
Raportuese Paraardhese 

AKTIVET AFATSBKURTRA 65,996,790 5,577,854 
l Aktivel monetare 5,422,569 292,799 

> BDnka 5,421,563 291,816 
> Arka l,006 983 

2 Derivative le mbajtura per rregllm 
3 Aktive le tjera llnanclare afarsbkurrra 60,574,221 5,285,0SS 

> K/1enu per ma/Ira, produkce I! <herb1me 34,844,410 4.942,080 
> ~btcore. l<nd1carl re uer« 26,250 
> Taum mb1 fitJmtn 
> TVSH 
> Te dre)IO 'derynme ndo} ormlcM 25,703.561 342,975 

4 lnnnrari 
> Lendece pnro 
> lnvencon lmlr 
> Pnxlhom ne proco 
> Produktr r< ga~hmr 
> Ma/Ira ptr mh1~ 
> Parapaqesa per /urmz1me 

S Akt1ve blologjike afatshkurtra 
6 Aktlve afatshk, te mbajrura per rlsbille 
7 Parapag1me dhe shpenzrme IE shtyra 

> Shpenztmt Cd penudhuvc C<' rirtlhmr 
II AKTIVET AFATCJATA 95,085 

1 tnvesdmer llnimdarc afa1gfa1a 
2 Aklive afa1gJaui matertate 95,085 

> Tako 
> Nderresa 
> Makinen dhe (XIJlfJt 95,085 
> Akc1ve I• qrra ofacg1010 mattno/e 

3 Atlvc1 blologjlke afatgja13 
4 A~Ilve afalgjata Jo materiale 
S Kaplt<Jll aksioner l pa P"Auar 
6 Akllve t~ tJera af;uglata 

TOTAL I AKTIVEVE (1+11) 66,091,875 5,577,854 

GREENSUS&.NESSAl.BMNIA SHP.K. P.\<;,Q'!'P.A1 FINANCIARE TE: VPtT ZOlS 






















